
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXIX/294/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/173/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 października 2012r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobowa  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/173/12 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobowa wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) 1) W rozdziale 3 § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Określa się rodzaje i minimalną pojemność pojemników przeznaczonych do zmieszanego 

i selektywnego zbierania odpadów przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców.  

1) Przewiduje się następujące pojemniki do zbierania odpadów komunalnych na terenie Gminy Bobowa:  

a) pojemniki i kontenery o minimalnej pojemności 120l  

b) worki o minimalnej pojemności 120l  

c) kosze uliczne o minimalnej pojemności 60 l  

2) Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować worki o następujących ujednoliconych kolorach:  

a) NIEBIESKI z przeznaczeniem na papier i tekturę (w tym opakowania, gazety, czasopisma itp.),  

b) ŻÓŁTY z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne i folię oraz opakowania wielomateriałowe,  

c) ZIELONY z przeznaczeniem na szkło i opakowania szklane białe i kolorowe,  

d) CZERWONY z przeznaczeniem na metal  

e) BRĄZOWY z przeznaczeniem na odpady zielone  

3) Do zmieszanego gromadzenia odpadów należy stosować worki CZARNE  

4) Właściciel nieruchomości ma obowiązek oznakować worki w taki sposób, aby umożliwić jego 

identyfikację przez przedsiębiorcę;  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez 

Wojewodę Małopolskiego.  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 7758



5) Odpady niebezpieczne (frakcje składające się na odpady komunalne, a więc np.: baterie, akumulatory, 

świetlówki, resztki farb, lakierów, rozpuszczalników, środków do impregnacji drewna, olejów mineralnych 

i syntetycznych, benzyn, leków, opakowania po środkach ochrony roślin, nawozach, opakowaniach po 

aerozolach); należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i przekazać je w workach lub 

pojemnikach  

6) Odpady budowlane i rozbiórkowe należy gromadzić w specjalistycznych pojemnikach uniemożliwiających 

pylenie i po napełnieniu zgłosić przedsiębiorcy celem wywiezienia.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Stanisław Siedlarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7758


		2013-12-20T13:57:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




